a Φλαῦρος in Ηγετάτοις. Φλαῦρος in quibusdam MSS. Verum autem nos docent Φλαῦρος coriecte scribi. b Ιωνίας Σεραπίου οὐ γάρ ιερεῖς δὲ τὸ ιεροτέραν juxta quosdam Rufini Codd. Ιωνίας Σεραπίου Euſeb. in Prep. Evang. p. 476. & in Eccl. Hist. p. 84. c Idem titulus huic operi inscribitur ab Euſebio, in libro VIII. de Prep. Evang. c. 7. ad finem, p. 361. & lib. X. c. 6. prope finem, p. 476. & in titulo cap. XIII. eiusdem libri p. 500. τοῖς ἀρχαρογίας Ιωνίας ιερούλαν εἰσερχομένοις λόγοις αὐτοῖς καθ' Ελλαῖς in Cod. El. τοῖς ἀρχαρογίας Ιωνίας ιεροτέραν εἰς Απίων Γερμανοῦ. i. e. de Antiquitate Iudeorum refutatoriū contra Appionem Grammaticum, habet Budas in I. V. de Aſſe. quos (inquit) Latine ita verbis legimus, ut praestabilius suisset nunquam fuisse editos. adeo corrupti sunt Librariorum vicio & Interprætis ignorantia. d Κατὰ Απίων Γερμανοῦ Αλιξαρδίου ex Rufino & inimico eiusdem Hieronymo de Virtutis Illustribus. e Legitur etiam per geminum π. tanquam Απίων nomen Romanum esset in Graecam speciem detortum ab recto Απίων, ut Μαρκιανὸς Απίων Αἰγυπτιος in usu fuit, deductum ab Απί, ut à Serapi Serapion. Pro quo nummi faciunt, uti ostendit Cl. Harduanus in Nummis Antiquis Populorum & Urbium illustratis, sub voce ΥΠΑΙΠΗΝΩΝ. Κατὰ Απίωνος non agnoscit Flor. pro quibus verbis εἰπεις τὸς Εὐδοκίου habet Porphyrius περὶ ἀποχής. f Cum anno XIII<sup>ο</sup> Domitianii libros Antiquitatem scriperit Fl. Josephus, & postea Commemoratio de Vita sua, tanquam appendicem ad Antiquitatem libros, ac denique libros duos adversus Apionem, omnia autem ista scripta consecravit Epaphroditus: vix potest esse Epaphroditus ille, qui olim Neroni à libellis, & XIV<sup>ο</sup> Domitianii catus est, cum iam aliquandiu in exilio suisset; sed alter Epaphroditus, Trajanus (ut inquit Grotius ad Lucam, c. 1. v. 3.) libertus ac procurator. g Ita in MSS. & Vetus. Interpr. παλαιότερον τοῦ in Edius h Iterum cum MSS. antea erat, τοῦ παλαιότερον τοῦ. i Illud non agnoscit El. k Sc. οὐδεὶς φίλοι. dein in MSS. παταχιδίον τοῦ ἀρχαρογίας ιερούλαν εἰσερχομένοις. &c. absque vocula τοῦ. De annorum numero videtur Is. Vetus in Chronologia Sacra, p. 148. l Sic MSS. βιβλίον & βιβλίον in Edius passim. m Illud διὰ ex conjectura.

nobis falsoque scripsere *aliqua*, ipsos suis ver-  
bis convictos dabo. Conabor etiam quid cau-  
ſæ fuerit aperire, quod non multi è Græcis in  
historiis *suis* gentis nostræ meminerint: nec-  
non & eos, qui de nobis scribere in historiis  
non omiserunt, producam iis qui aut nesciunt  
eos aut se nescire simulant.